
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  13.10.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  XXIV КАСАЦИОНЕН 
СЪСТАВ, в публично заседание на 13.10.2023 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Росица Цветкова  

ЧЛЕНОВЕ:  Снежанка Кьосева 

Силвия Мичева-Димитрова 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Ива Лещарова и при участието на прокурора 
Цветослав Вергов, като разгледа дело номер 7238 по описа за 2023 година 

докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 
  

На именното повикване в 14:41 часа и при проверка на явилите се лица: 

 

КАСАТОРЪТ главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ (ГДИН) – редовно 

призован, не изпраща представител. 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА молба от ГДИН, изпратена по факс на 13.10.2023 г., в която 

заявява невъзможността си да се яви и изразява становище по същество. 

КАСАТОРЪТ С. Л. Н. – редовно призован, явява се лично и се представлява се адв. 

В., с представено по делото пълномощно.  

СГП – редовно призована, представлява се от прокурор В.. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО и го ДОКЛАДВА 

  

ДОКЛАДВА касационната жалба от ГДИН срещу Решение № 3866 от 12.06.2023 г. на 

Административен съд София – град (АССГ), 18 състав. 

ДОКЛАДВА касационната жалба на С. Л. Н., чрез пълномощника си адв. В., срещу 

Решение № 3866/12.06.2023 г., постановено по дело № 2588/2023 г. по описа на АССГ, 

18 състав. 



 

АДВ. В.: Поддържам изцяло нашата касационна жалба и оспорвам тази на ГДИН. 

Нямам искания по доказателствата. 

ПРОКУРОРЪТ: Няма да соча нови доказателства. Нямам доказателствени искания.  

 

СЪДЪТ, счете делото за изяснено от фактическа страна и  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВ. В.: Моля да отмените обжалваното решение. Считам, че не беше спазен 

принципа по чл. 52 от ЗЗД. Също определената сума е символична, така че моля да 

отмените решението и да постановите по-голям размер, а именно над 350,00 лв. 

по-близък до този, който бе поискан от нас – 5 000,00 лв. Относно жалбата на ГДИН 

считам, че е необоснована, тъй като се доказа чрез свидетели, че видно в лечебниците 

не се провежда лечение и не се записва такова. Същевременно неимуществени вреди 

не се доказват с писмени доказателства, както те твърдят, поради което моля да 

отмените обжалваното решение и да постановите друго решение с по-голямо 

обезщетение. Представям списък с разноски по чл. 38 от Закона за адвокатурата, 

които претендирам, като моля за минимален хонорар, предвиден по наредбата.  

КАСАТОРЪТ Н.: Поддържам казаното от моя пълномощник. 

ПРОКУРОРЪТ: Моля да оставите в сила решението на първоинстанционния съд. 

   

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОНОУСТАНОВЕНИЯ 

СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:44 ч. 

         

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                       

 

                                           СЕКРЕТАР:  

 

  
 
 


